
UCHWAŁA NR XXX/213/2017
RADY GMINY KADZIDŁO

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie poboru  podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz 446 z późn. zm.),  w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 716 z późn. zm.),  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym ( t.j. Dz.U.z 2016r. poz. 374 z późn. zm.)  oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 201) Rada Gminy postanawia, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych

2) podatku rolnego od osób fizycznych

3) podatku leśnego od osób fizycznych

§ 2. Określa się  inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 oraz wysokość wynagrodzenia za 
inkaso  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

§ 3. Ustala się termin wpłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy zainkasowanych kwot podatków, do 
7 dni roboczych od ustawowego terminu płatności rat podatków.

§ 4. Zarządzenie poboru podatków wymienionych w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza możliwości 
uiszczania podatków przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek 
bankowy.

§ 5. Traci moc Uchwała   Nr  III/20/2015  Rady Gminy  w Kadzidle  z dnia 2 marca 2015r.w sprawie 
poboru  podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso .

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała podlega doręczeniu inkasentom  wymienionym w załączniku Nr 1 do Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia środa, 15 lutego 2017 r.

Poz. 1458



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Jan Mirosław Kulasik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1458



         
Załącznik Nr 1 

      Do Uchwały Nr XXX/213/2017
      Rady Gminy Kadzidło 
      z dnia  10 lutego 2017r. 

 
Wykaz inkasentów inkasa podatku rolnego, podatku leśnego  

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych   
oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso  

 
 

Lp. 
 

Imię i Nazwisko 
Inkasenta 

 
Nazwa sołectwa  

 

Wynagrodzenie  
( % od zainkasowanych  

i wpłaconych na 
rachunek Urzędu 

Gminy kwot)  
1. Józef Sobiech Brzozówka   17 
2. Andrzej Serafin Brzozowa 25 
3. Urszula Prajs Czarnia 28 
4. Tadeusz Wiśniewski Chudek 24 
5. Andrzej Domurad Dylewo Nowe 19 
6. Henryk Sadłowski Dylewo Stare 22 
7. Anna Skiba Golanka 29 
8. Henryk Kubeł Grale 39 
9. Zdzisław Giers Gleba 25 
10. Marcin Kowalczyk Jazgarka 26 
11. Anna Kołodziejczyk Jeglijowiec 21 
12. Paweł Majewski Kadzidło 16 
13. Czesław Młynarski Kierzek 27 
14. Anna Orzech Klimki 33 
15. Justyna Mróz Krobia 40 
16. Jerzy Olender Kuczyńskie 18 
17. Renata Zaniewska Piasecznia 24 
18. Stanisław Mróz Rososz 38 
19. Adam Sobiech Siarcza Łąka  35 
20. Henryk Staśkiewicz Strzałki 34 
21. Andrzej Brzeziak Sul 47 
22. Bogumiła Marzena 

Kardaś 
Tatary 24 

23. Stanisław Lipka Todzia 22 
24. Anna Giers Wach 29 

 
 
 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 
 

                     Jan Mirosław Kulasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1458


		2017-02-15T12:32:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




